[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.09.2019
	№  164 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 17.05.2019 № 83

В связи с погодными условиями, обусловленными сокращением выпадения атмосферных осадков в  соответствии с Федеральными законами от 25.11.2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», правилами противопожарного режима утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.2015 № 1213 «О несении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации» и в целях организации и проведения противопожарной пропаганды в области пожарной безопасности на территории Горняцкого сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении Администрации Горняцкого сельского поселения от 17.05.2019 № 83 «О введении особого противопожарного режима» внести следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «ввести с 20.05.2019 по 01.10.2019 на территории Горняцкого сельского поселения особый противопожарный режим» заменить на слова «ввести с 20.05.2019 по 18.10.2019 на территории Горняцкого сельского поселения особый противопожарный режим».
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектора муниципального хозяйства О.А. Кондратович.

  Глава Администрации                                                     О.П. Снисаренко

Верно
Заведующий сектора по общим вопросам,

земельным и имущественным отношениям                  А.М. Ветохина